
                          Datat

Lëndët
21 Qershor 22 Qershor 23 Qershor 24 Qershor 25 Qershor 26 Qershor

27
 Q

er
sh

o
r

28 Qershor 29 Qershor 30 Qershor 1 Korrik 2 Korrik 3 Korrik

4 
K

o
rr

ik

5 Korrik 6 Korrik 7 Korrik 8 Korrik 9 Korrik 10 Korrik

11
 K

o
rr

ik

12 Korrik 13 Korrik 14 Korrik 15 Korrik 16 Korrik 17 Korrik

1
Impiantet e fuqise (tec-

hec) 
FIM 502; 
ora 9.00

2 Makina me Fluid II
FTI 

105+106
; ora 
13.00

3
Konstruksione Celiku 

Makinash
FIM 505; 
ora 9.00

4
Oleodinamika dhe 

pnuematika
FIM 502; 
ora 9.00

5
Automatizim 

Industrial 
FTI 105; 
ora 8.30

                          Datat

Lëndët
21 Qershor 22 Qershor 23 Qershor 24 Qershor 25 Qershor 26 Qershor

27
 Q

er
sh

o
r

28 Qershor 29 Qershor 30 Qershor 1 Korrik 2 Korrik 3 Korrik

4 
K

o
rr

ik

5 Korrik 6 Korrik 7 Korrik 8 Korrik 9 Korrik 10 Korrik

11
 K

o
rr

ik

12 Korrik 13 Korrik 14 Korrik 15 Korrik 16 Korrik 17 Korrik

1
Kembyesit dhe 
gjeneratoret e 

nxehtesise

FIM 502; 
ora 11.00

2 Impiante Mekanike 2
FTI 

103+104; 
ora 12.00

3
Sistemet e energjive te 

rinovueshme
FIM 502; 
ora 9.00

4 Impiante Ftohje FIM 502; 
ora 9.00

5 Auditim I Energjise FIM 503; 
ora 11.00

                          Datat

Lëndët
21 Qershor 22 Qershor 23 Qershor 24 Qershor 25 Qershor 26 Qershor

27
 Q

er
sh

o
r

28 Qershor 29 Qershor 30 Qershor 1 Korrik 2 Korrik 3 Korrik

4 
K

o
rr

ik

5 Korrik 6 Korrik 7 Korrik 8 Korrik 9 Korrik 10 Korrik

11
 K

o
rr

ik

12 Korrik 13 Korrik 14 Korrik 15 Korrik 16 Korrik 17 Korrik

1 Motore termike per 
terheqje

FIM 503; 
ora 11.00

2 Teknologjite Avancuara 
Energjitike

FIM 502; 
ora 11.00

3 Tregu dhe politikat 
Energjitike

FTI 103; 
ora 11.00

4 Matje Mekanike dhe 
termike 2

FIM 503; 
ora 11.00

5 Zhvillimi I qendrueshem FIM 502; 
ora 13.00

Shpjeguese: FIM - salla eshte ne Fakultetin Inxhinierise Mekanike; FTI-salla eshte ne Fakultetin Teknologjise Informacionit; FIE-salla eshte ne Fakultetin Inxhinierise Elektrike
`

Orari i provimeve për Master Profesional ENERGJITIKE VITI II

FAKULTETI  INXHINIERISE MEKANIKE
VITI AKADEMIK 2020-2021

Sezoni Veres 
Master Profesional Energjitike (Viti I)

Orari i provimeve për Master Profesional ENERGJITIKE  Semestri I

Orari i provimeve për Master Profesional ENERGJITIKE  Semestri II


